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bere me d'ute 12.07.10t9 permes platformes e- prokurimi Ku ka kirkuar qe Vendimi perbere me d.ute 12.07.2019
shpdrblim me Kont{ate per Proceduren e prokurimit nr. 634-19-3667-221 me titull 6.
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Ankuesi Fotencon f" iu eshte bere e padrejt ne Vleresim dhe Konsideron se exhte
shkelur .I{enin 59 oika I- Eksamin.imi Vlereciyni rlho h,nhnciwi i }nu)nun,,n 1^shkelur .I{enin 59 pika I- Eksaminimi , Vleresimi dke krahasimi i tendereve te'rttttr0rrrL , / I.gf Yi

LPP dhe lt{enit 6l Tenderet Jo normalisht te ulet .

2.

Ankuesi , pretendofu se rutk eshte vleresuar drejt oferten e tij .Ky konstatim per
A'K. , nwk qendrolp meq Eksaminimi dhe vleres'imi eshte bere ne perputhjel rne
kerkesat e ltlioftimit, per kontrate dhe Dosje te Tenderit , me cka eshte Kinsiieruar
se oferta e PropozQar per shperblim me kontrate eshte bazuar .

Derisq pretendimi i Ankuesit se eshte shkelur neni 6l i LPP per Ofertett Jo
normalisht te ulet j A.K . konsideron se Per te Aplikuar se nje Oferte eshte, me
Clmime io normalislpt te wlta , paraprakisht duhet permbushur tri Kerkesa :

-Te jene tre e me tefuer oferta , J)er te beret e mundur krahasimete e cmimeve ,

-Te kalkulohet Ofer[a me cmim rme te lire me Oferten e dyte ( qe do te ishte mbi IA
?5 ne dallime _

-Dhe Komponenta q trete Krahasimi i Oferets me cmim me te lire me Mesataren e
ofertave tjera qe dil,het te ishte mbi 30 o% nga kjo mesatare .

Dhe meq Kushti I pare meq kerni vetem dy oferta , nuk ka beret e mundur
Aplikimin e ketij Netli
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esltte rne e larte se Planifikimi i Buxhetit
per kete Proiekt , fndai edhe pretendimet etij anhimore hudhen te pa pranuarct .

ridike

kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran
P Ligjit nr. 04/L-042 piir prolatrimin

uar dhe plotQsuar me ligjin Nr. 04/L-237,
Neni 109.
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